S-RACK
Nástenný rozvádzač 19“, IP55
Na centrálnom sklade
ONLINE NAKUPOVANIE
s naším online webshopom
ENERGETIKA PRIEMYSEL INŠTALÁCIE MERANIE DÁTA KÁBLE SVETLO ALTERNATÍVNE ENERGIESYSTÉMYwww.schrack.sk
VRÁTANE INFORMÁCIE O DOSTUPNOSTI
www.schrack.sk Get Ready. Get Schrack

X 298mm (7U) 387mm (9U) 520mm (12U) 698mm (16U)
Dátové nástenné rozvádzače 19'' S-RACK IP55
w Nástenný dátový rozvádzač 19, IP55, interiérový, šírka=600mm, hĺbka=450mm
Strana
6
w Technický výkres DTWIxxxx4x
A 19" profilové ližiny
B Přední dveře
C Ventilátor (příslušenství)
D Boční filtr
E Příruba s PG průchodkami -
osazena v podlaze
F Náhradní příruba (plný plech) -
volně přiložena
POPIS DOSTUPNOST STORE OBJ.ČÍSLO
Nástěnný rozvaděč 7U 600x450mm, vnitřní IP55, plechové dveře DTWI076042
Nástěnný rozvaděč 9U 600x450mm, vnitřní IP55, plechové dveře DTWI096042
Nástěnný rozvaděč 12U 600x450mm, vnitřní IP55,plechové dveře DTWI126042
Nástěnný rozvaděč 16U 600x450mm, vnitřní IP55,plechové dveře DTWI166042
Nástěnný rozvaděč 7U 600x450mm, vnitřní IP55, skleněné dveře DTWI076040
Nástěnný rozvaděč 9U 600x450mm, vnitřní IP55, skleněné dveře DTWI096040
Nástěnný rozvaděč 12U 600x450mm, vnitřní IP55,skleněné dveře DTWI126040
Nástěnný rozvaděč 16U 600x450mm, vnitřní IP55,skleněné dveře DTWI166040
Datové rozvaděče řada S-RACK IP55 19"
w Nástěnné 19" datové rozvaděče série S-RACK - IP55 vnitřní , 600 x 450mm
 Dodání obvykle do 1 týdne! Na centrálnom sklade!
w DTWIxxxx4x Rozmerový náčrt

DTWI166047 711 891 41 43
X 298mm (7U) 387mm (9U) 520mm (12U) 698mm (16U)
Dátové nástenné rozvádzače 19'' S-RACK IP55
w Nástenný dátový rozvádzač 19, IP55, exteriérový, šírka=600mm, hĺbka=450mm
w DTWIxxxx47 Rozmerový náčrt
A 19" lišta
B Predné dvere
C Ventilátor (voliteľný)
D Filter
E Príruba (už namontovaná na
skrini)
F Náhradná príruba (dodávaná
vnútri skrine)
G Šikmý strop
POPIS DOSTUPNOSŤ STORE OBJ. ČÍSLO
Nástenný rozvádzač 7U Š600 V490 H450, exteriérový IP55 DTWI076047
Nástenný rozvádzač 9U Š600 V579 H450, exteriérový IP55 DTWI096047
Nástenný rozvádzač 12U Š600 V713 H450, exteriérový IP55 DTWI126047
Nástenný rozvádzač 16U Š600 V891 H450, exteriérový IP55 DTWI166047
Dátové nástenné rozvádzače 19'' S-RACK IP55
w Nástenný dátový rozvádzač 19, IP55, exteriérový, šírka=600mm, hĺbka=450mm
Strana
10 w Schrack-Info

Nástěnný rozvaděč 16U 600x450mm, vnitřní IP55,skleněné dveře DTWI166040
Datové rozvaděče řada S-RACK IP55 19"
w Nástěnné 19" datové rozvaděče série S-RACK - IP55 vnitřní , 600 x 450mm
 Dodání obvykle do 1 týdne! Na centrálnom sklade!
w DTWI206067 Rozmerový náčrt
A 19" lišta
B Predné dvere
C Ventilátor (voliteľný)
D Filter
E Príruba (už namontovaná na
skrini)
F Náhradná príruba (dodávaná
vnútri skrine)
G Šikmý strop
POPIS DOSTUPNOSŤ STORE OBJ. ČÍSLO
Nástenný rozvádzač 20U Š600 V1068 H60, exteriérový IP55 DTWI206067
Dátové nástenné rozvádzače 19'' S-RACK IP55
w Nástenný dátový rozvádzač 19, IP55, exteriérový, šírka=600mm, hĺbka=600mm
Strana
13